(ISR.)(LL.B)

16 Moshe Dayan st Petach Tikva
Tel: 03-9199993
Fax: 03-5032203

רח' משה דיין 16 פתח תקווה
טל': 03-9199993
פקס : 03-5032203

דואר אלקטרוני : E-Mail: menicpa@gmail.com:

ב' חשון תשע"ז
03 נובמבר 2016

לכבוד

רשם העמותות

מכובדנו,

הנדון: התייחסות הגוף המבקר לממצאי ביקורת עומק

איגוד האינטרנט הישראלי (ע"ר)

בהתאם להערות רואה החשבון המבקר מטעמכם התבקשתי על ידי העמותה שבנדון לתת התייחסותי לכל אחת מהן, ולהלן תגובתי :

1.